Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

30-07-2020
F.01/20/183
NL:TZ:0000147193:F001
30-06-2020

mr. S.J.0. de Vries
mr J.M.M. Roefs

| Fevents Locatiebeheer B.V. 30-07-2020
1

Gegevens onderneming
Marathonloop 7 30-07-2020
5235 AA DEN BOSCH ER
KvK-nummer: 56931395
Activiteiten onderneming
KvK: Het op locatie realiseren van (horeca)evenementen en de concrete 30-07-2020
uitvoering daarvan; het op locatie uitvoeren van management voor de 1

(horeca)evenementen; het voor anderen feitelijk uitvoeren van de complete

exploitatie van (horeca)locaties.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 924.918,00 € 20.512,00

2018 € 795.969,00 €-1.209,00

Balanstotaal
€ -22.618,00

€ -43.128,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e4a98bca-cbba-ea11-80f5-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3fefaba4-a934-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Geen.

Gemiddeld aantal personeelsleden
4

Toelichting
Het ontslag van alle personeelsleden is aangezegd op 2 juli 2020.

Boedelsaldo

€ 30.746,04

Toelichting

Het boedelsaldo bestaat uit:

- het banksaldo van gefailleerde

- de overnamesom van de voorraad

- een tegemoetkoming van de belastingdienst in het kader van de Wtl 2019

Verslagperiode

van
30-6-2020

t/m
29-7-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 20 uur 24 min

totaal 20 uur 24 min

Toelichting bestede uren

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020

1

30-07-2020

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van gefailleerde is Fevents Groep B.V. 30-07-2020
Enig bestuurder van gefailleerde is de heer F.H.W. Werst. 1

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator bekend, zijn er geen procedures aanhangig. 30-07-2020

1

1.3 Verzekeringen

De bestuurder van gefailleerde heeft de curator bericht dat er geen 30-07-2020
verzekeringen ten behoeve van gefailleerde zijn afgesloten. 1
1.4 Huur
I Gefailleerde huurde geen bedrijfspand. 30-07-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde exploiteerde de horecagelegenheden in Sporthal de Maaspoort 30-07-2020
Sport & Events. Eind 2019 heeft de bestuurder van gefailleerde besloten dat 1
hij zijn werkzaamheden voor gefailleerde wenste af te bouwen. In dat kader

heeft hij een partij gezocht die de activiteiten van gefailleerde wenste over te

nemen danwel voort te zetten. In dat kader is in februari 2020 het overgrote

deel van de activiteiten overdragen aan een andere (niet gelieerde)

vennootschap. Sinds eind februari 2020 resteerde enkel nog de exploitatie

van "De Plek", zijnde de kantine van Flik Flak/Koning Willem 1 College. De

bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat hij eind 2019 in overleg is
getreden met Flik Flak over de continuiteit van de exploitatie van de kantine.

Flik Flak zou daarbij hebben aangegeven dat zij de kantine onbemand zou
voortzetten. Gefailleerde is na dit bericht in overleg getreden met de

werknemers (zie werkzaam waren in "De Plek") en heeft met hen een
vaststellingsovereenkomst gesloten waarbij de arbeidsovereenkomsten per

1 augustus 2020 zouden eindigen.

Op 12 maart 2020 is de exploitatie van "De Plek" door de opgelegde corona-
maatregelen per direct stil komen te liggen. Hierdoor is de volledige omzet
van gefailleerde komen te vervallen waardoor de bestuurder van gefailleerde
voorzag dat gefailleerde niet langer aan haar verplichtingen kon voldoen.
Gefailleerde heeft uiteindelijk haar eigen faillissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-07-2020
4 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-07-2020
4 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-7-2020 4
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

| Geen. 30-07-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I nvt 30-07-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I vt 30-07-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

Drank- en etenswaren

totaal

€ 327,00

€ 327,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er was op 12 maart 2020 nog een beperkte een voorraad aanwezig,
bestaande uit drank- en etenswaren. In de periode van 12 maart tot en met
datum faillissement is de houdbaarheidsdatum van diverse producten

overschreden (met een inkoopwaarde van € 314,44).

Op datum faillissement bedroeg de inkoopwaarde van de nog aanwezige
voorraad € 635,07 (excl. BTW). De curator heeft deze voorraad verkocht aan
de bestuurder van gefailleerde voor een bedrag van € 300,- (excl. BTW). De
koopsom is inmiddels voldaan op de faillissementsrekening.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Boedelbijdrage

30-07-2020
1

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020

1



Toelichting andere activa

| nvit 30-07-2020

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

| ceen. 30-07-2020

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 25.128,43
totaal € 25.128,43 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie blijkt dat gefailleerde nog een bedrag van € 25.128,43 te 30-07-2020
vorderen heeft op derden. Voor een bedrag van € 21.122,45 heeft 1
gefailleerde een vordering op een failliete vennootschap.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I - incasso van vorderingen op debiteuren. 30-07-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00 30-07-2020
_— . E1

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde maakte geen gebruik van financiering door derden.

5.2 Leasecontracten

| Geen. 30-07-2020

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Geen. 30-07-2020

1

5.4 Separatistenpositie

Geen. 30-07-2020
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen. 30-07-2020
1

5.6 Retentierechten

Geen. 30-07-2020
1

5.7 Reclamerechten

Geen. 30-07-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00 30-07-2020
1

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 30-07-2020
1

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde zijn reeds in maart 2020 gestaakt. De curator 30-07-2020
heeft de activiteiten niet voortgezet. 1



6.2 Financiéle verslaglegging

I n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Gefailleerde exploiteerde horecagelegenheden in Sporthal de Maaspoort
Sport & Events. Het overgrote deel van de activiteiten is in februari 2020 al
overgedragen aan een derde. Sinds eind februari jl. resteert enkel nog de
exploitatie van "De Plek", zijnde de kantine van Flik Flak/Koning Willem 1
College. Flik Flak heeft de bestuurder van gefailleerde al in 2019 bericht dat
zij de kantine (per augustus 2020) onbemand wenste voort te zetten.

6.5 Verantwoording
I Geen.

6.6 Opbrengst

€0,00

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020
1

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie van gefailleerde ontvangen. De curator
doet nader onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2019 is gedeponeerd op 17 mei 2020;
De jaarrekening van 2018 is gedeponeerd op 18 maart 2019;
De jaarrekening van 2017 is gedeponeerd op 3 september 2018.

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator doet geen nader onderzoek omdat een eventuele vordering
wegens het niet correct volstorten van de aandelen reeds is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator doet nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
De curator doet nader onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator doet nader onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- Onderzoek administratie;
- Rechtmatigheidsonderzoek.

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00 30-07-2020
1

Toelichting

Geen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 0,00 30-07-2020
1

Toelichting

Geen.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00 30-07-2020
1

Toelichting

Geen.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 13.969,00 30-07-2020
1

Toelichting

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2 30-07-2020
1

Toelichting

Geen.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 26.178,88 30-07-2020
1

Toelichting

Geen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is thans nog niet bekend op welke wijze dit faillissement kan worden 30-07-2020
afgewikkeld. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De bestuurder van gefailleerde heeft de curator bericht dat er geen
procedures aanhangig zijn.

9.2 Aard procedures

I n.v.t.

9.3 Stand procedures

I n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020
1

30-07-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode bezighouden met:

- onderzoek administratie;
- rechtmatigheidsonderzoek;
- incasso van vorderingen op derden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020

1

30-07-2020

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


